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Skovbakken Håndbold laver nyt Klubspil 

Det er med stor glæde at kunne meddele at Skovbakken Håndbold har indgået et samarbejde med fundraising 

virksomheden SportsFight omkring et klubspil, der skal hjælpe økonomien i håndbold afdelingen…  

Det er Skovbakken’s håndbold afdeling, der ejer den licens, som SK Århus spiller på i ligaen og den leje er 

fastankret i budgettet. Håndbold afdelingen har ikke budgetteret med denne krise og står nu med meget 

store økonomiske problemer her i 2010.  

Derfor er Skovbakken Håndbold meget glade for dette samarbejde som i første omgang kan give op til 

175.000 kr. og senere på året igen det samme beløb.  

Spillene vil blive solgt for en stk. pris af kr. 349,00 og det bliver hovedsagelig klubbens håndboldspillere der 

skal sælge spillene.       

Familien får mange timers god kvalitetstid omkring spillet. Brætspil er stadig på top1, når familien skal 

hygge sig, og lille Ole vil selvfølgelig sige: ”Vi skal da spille vores klubspil”. Samtidig er det for familien langt 

bedre end endnu en kontingent forhøjelse. 

For en virksomhed betyder det varig annoncering og indirekte positiv reklame og profilering i ”den bedste 

sendetid”, til en fornuftig pris. Fordelen ved annoncering gennem et sådan koncept, er at reklamen vil blive 

positivt opfattet grundet det gode formål.  

Det koster fra kr. 4.900 for et firma, at hjælpe håndbold afdelingen og firmaet kan trække hele beløbet fra, 

da det er en annonce der købes – det er det man kalder en win – win situation.  

Spillet er udviklet af firmaet SPORTSFIGHT, og er et utrolig underholdende familiebrætspil, hvor spillerne 

skal dyste om titlen ”Byens største sportsgeni”. Spillet indeholder over 1.100 spørgsmål indenfor dansk og 

international sport.  Derudover byder spillet også på 100 lokale spørgsmål inden for sport, kultur/by/egn og 

erhvervsliv. Der er 250 JA/NEJ spørgsmål til de kære små, så alle i familien kan være med på lige fod – så 

der er virkelig mulighed for at udfordre hinanden. Ved man ikke meget om sport, vælger man bare de lette 

spørgsmål.  

Spillet forventes klar til distribution inden ferien… så begynd bare at glæde dig til et nyt familiespil, som gør 

en forskel i Håndbold afdelingen i Skovbakken.    

Hvis du kender et firma eller en virksomhed som du mener, kan bidrage med ovennævnte beløb og få en 

varig annonce, så giv venligst besked herom. 

Med venlig hilsen  

René Ritto       og Bo Louring  
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